

Инвестор _____
 Заказчик (Генподрядчик) ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26 _____
 Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт" _____
 Стройка город Инта _____
 Объект жилой фонд _____

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	81026613
Вид деятельности по ОКДП	70.32.1
Договор подряда (контракт)	номер 1
	дата 01.01.2010
Вид операции	

Номер докум.	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2		01.02.2010	28.02.2010

А К Т
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб. **10 458,3**

Номер		Номер единичной расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ			Примечание	Вид работ
№ пп	поз. по смете				Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
1	2	4	3	5	6	7	8	9	
			ул. Мира д.33						
1	747	33-054	Техобслуживание ГРЩ 5-ти этажных домов	1 щит	1	541,42	541,42	профилактика	тек.рем.
2	748	33-055	Техобслуживание типовых групп.щитов жилых домов	1 щит	8	116,02	928,16	л/кл	тек.рем.
3	690	32-098	Ремонт внутр. трубопр. и стояков Ду=20 мм ЦО	1 место	2	111,52	223,04	кв.116	тек.рем.
4	690	32-098	Ремонт внутр. трубопр. и стояков Ду=20 мм ЦО	1 место	1	111,52	111,52	п.3	тек.рем.
5	747	33-054	Техобслуживание ГРЩ 5-ти этажных домов	1 щит	1	541,42	541,42	п.4	тек.рем.
6	723	33-030	Ремонт групп.щитков на лест.плоч. без ремонта авт.	1 шт	1	52,08	52,08	л/кл	тек.рем.
7	689	32-097	Ремонт внутр. трубопроводов и стояков Ду 51-75мм	1 шт	1	135,25	135,25	кв.5	тек.рем.
8	614	32-022	Демонтаж сифона	1 шт	1	164,65	164,65	кв.5	тек.рем.
9	96	15-005	Ремонт оконных переплетов	1 створ	2	870,91	1 741,82	п.6,7	тек.рем.
10	503	24-009	Ремонт металлических почтовых ящиков (укрепление)	1 м2	1	488,81	488,81	п.5	тек.рем.
11	712	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,20	414,48	82,90	п.3, 1,2эт	тек.рем.
12	712	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,10	414,48	41,45	п.5, 2эт	тек.рем.
13	712	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,10	414,48	41,45	п.3, 3эт	тек.рем.
14	167	16-025	Заделка бетоном (укрепление) стыка канализ.стояка	1 место	1,0	118,78	118,78	Водопад	тек.рем.
15	596	32-004	Ремонт чугунных канализац.труб диаметром труб 100 мм	1 м	1	216,23	216,23	водопад	тек.рем.
16	664	32-072	Зачеканка раструбов канализац. труб диаметром до 100мм	1 шт	2	181,29	362,58	водопад	тек.рем.
17	712	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,20	414,48	82,90	п.1, 1,4эт	тек.рем.
18	712	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,10	414,48	41,45	п.2, 3эт	тек.рем.

Номер		Номер единичной расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ			Примечание	Вид работ
№ пп	поз. по смете				Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
1	2	4	3	5	6	7	8	9	
19	167	16-025	Заделка бетоном (укрепление) стыка канал.стояка	1 место	1,0	118,78	118,78	Водопад	тек.рем.
20	712	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,1	414,48	41,45	п.1, 3эт	тек.рем.
21	97	15-006	Ремонт дверных полотен	1 шт	1	545,01	545,01	п.1	тек.рем.
22	167	16-025	Заделка бетоном (укрепление) стыка канал.стояка	1 место	1,0	118,78	118,78	Водопад	тек.рем.
23	109	15-018	Смена дверной пружины	1 шт	2	193,09	386,18	п.5,п.7	тек.рем.
24	712	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,2	414,48	82,90	п.4, 4,5эт	тек.рем.
25	690	32-098	Ремонт внутр. трубопр. и стояков Ду=до 50 мм ГВС	1 место	1	111,52	111,52	п.7	тек.рем.
26	690	32-098	Ремонт внутр. трубопр. и стояков Ду=до 50 мм ЦО	1 место	1	111,52	111,52	п.3, 2эт	тек.рем.
27	712	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,1	414,48	41,45	п.5, 1эт	тек.рем.
28	97	15-006	Ремонт дверных полотен	1 шт	1	545,01	545,01	п.7	тек.рем.
29	580	31-057	Утепление трубопроводов ГВС минеральной ватой	1 м3	0,5	2 062,34	1 031,17	п.2	тек.рем.
30	690	32-098	Ремонт внутр. трубопр. и стояков Ду=25 мм ЦО	1 место	1	111,52	111,52	подвал	тек.рем.
31	532	31-009	Смена сгона у трубопровода Ду до 20 мм ЦО	1 шт	1	111,73	111,73	кв.117	тек.рем.
32	712	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,10	414,48	41,45	п.2, 2эт	тек.рем.
33	712	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,10	414,48	41,45	п.3, 3эт	тек.рем.
34	97	15-006	Ремонт дверных полотен	1 шт	1	545,01	545,01	п.6	тек.рем.
35	532	31-009	Смена сгона у трубопровода Ду до 20 мм ЦО	1 шт	1	111,73	111,73	кв.39	тек.рем.
36	690	32-098	Ремонт внутр. трубопр. и стояков Ду=20 мм ЦО	1 место	1	111,52	111,52	п.2	тек.рем.
37	690	32-098	Ремонт внутр. трубопр. и стояков Ду=20 мм ЦО	1 место	1	111,52	111,52	кв.38	тек.рем.
38	712	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,10	414,48	41,45	п.4, 5эт	тек.рем.
39	664	32-072	Зачеканка раструбов канализац. труб диаметром до 100мм	1 шт	1	181,29	181,29	Водопад	тек.рем.
Итого							10 458,3		

Сдал

Технический директор ООО "Комфорт"
(должность) (подпись)

М.П.

Е. В. Легостаев
(расшифровка подписи)

Принял

Генеральный директор ООО "Инта-сервис"
(должность) (подпись)

М.П.

Л.Н. Легостаева
(расшифровка подписи)